11.677.806/0001-35, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, 
INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO POR CÂMERAS E ALARMES 24 
HORAS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP.  DATA: 
23/12/2025 – VALOR: R$ 3.137,52 (três mil cento e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos) BASE 
LEGAL DISPENSA 216/2023.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2024. PROCESSO N.º 
33872/2024. PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2024. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DO GRUPO PERECÍVEIS, PARA ATENDER AS

[...]

A LOCAÇÃO DO IMÓVEL DE PROPRIEDADE DA LOCADORA, SITUADO NA RUA 
JOSÉ PAULINO, Nº 210, CENTRO, ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CEP 18.190-000, LIVRE DE ÔNUS OU 
QUAISQUER DÍVIDAS, COM A FINALIDADE DA CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS DO “CAPS”. DATA: 
17/12/2025 – VALOR: R$ R$ 37.166,52 (trinta e sete mil cento e sessenta e seis reais e cinquenta e dois 
reais) anual. BASE LEGAL DISPENSA Nº 193/2022.

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 128/2021 CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. EMPRESA:  INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - CNPJ nº 
35.459.466/0001-34, OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE RÁDIO PARA 
COMUNICAÇÃO DA GUARDA CIVIL, DO DEMUTRAN E DO SETOR DE AMBULÂNCIAS DO MUNICÍPIO DE 
ARAÇOIABA DA SERRA-SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I. DATA: 
22/12/2025 – VALOR:  R$ 153.282,40 (cento e cinquenta e três mil duzentos e oitenta e dois reais e 
quarenta centavos) anual. BASE LEGAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 347/2025 - DEMUTRAN Edição nº 1136, 29 de dezembro de 2025